Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 20.07.2023 № 369
ПЕРЕЛІК
	№№ з/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Код згідно з ЄДРПОУ,  власник спеціального дозволу на користування надрами
	Листи надрокористу-вачів та інші документи
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	
	Реєстраційний номер 
	Дата видачі
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація
	

	1. 
	3397


	30.08.

2004
	до 27.12. 2033
	Суботцівське гнейси 

Кіровоградська
	32315888 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ    

ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ  «ЗНАМ’ЯНСЬКИЙ ГРАНІТ»
	лист надро-користувача від 21.02.2022 

№ 17
	№ 2023-24 

від 19.07.2023

Продовжити термін для усунення  порушень, вста-новлений наказом Держгеонадр від 21.02.2023 № 79, до 01.09.2023

	2. 
	4772
	11.11.

2008
	20
	Почаївське 

пісок 

Тернопільська
	14035189 

ПОЧАЇВСЬКА СВЯТО-УСПЕНСЬКА ЛАВРА
	лист надро-користувача від 08.02.2023

№ 03
	№ 2023-24 

від 19.07.2023

Продовжити термін для усунення порушень, вста-новлений наказом Держгеонадр від 21.02.2023 № 79, до 01.09.2023

	3. 
	4684
	23.04.

2008
	20
	Староживо-тівське 

граніт, мігматит 

Вінницька
	32387329 

ОРАТІВСЬКЕ ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ПРИВАТНОГО ВИРОБНИЧОГО КОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УКРПОСТАЧ»
	лист надро-користувача від 04.07.2023 

№ 04-07
	№ 2023-24 

від 19.07.2023

Продовжити термін для усунення порушень, вста-новлений наказом Держгеонадр від 21.02.2023 № 79, до 01.11.2023

	4. 
	5315
	13.01. 2011
	20
	Паволоцьке

пісок

Житомирська
	30855823
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ

«ПРЕТОР»

	лист надро-користувача від 19.06.2023 

№ 3318/23
	№ 2023-24 

від 19.07.2023

Продовжити термін для усунення порушень, вста-новлений наказом Держгеонадр

від 21.02.2023 

№ 81, до 01.11.2023

	5. 
	6089
	27.11.

2015
	20
	Почаївське               св. №№1, 3,4 

питні підземні води                   Тернопільська
	3353816

ПОЧАЇВСЬКИЙ 

КОМБІНАТ 

КОМУНАЛЬНИХ 

ПІДПРИЄМСТВ
	лист надро-користувача від 11.07.2023 

№ 113
	№ 2023-24 

від 19.07.2023

Продовжити термін для усунення порушень, вста-новлений наказом Держгеонадр 
від 28.03.2023 
№ 174, 
до 01.11.2023

	б) геологічне вивчення, в т.ч. дослідно-промислова розробка вуглеводнів з подальшим видобуванням нафти і газу

	6. 
	4792
	31.10.
2016
	20
	Савинківське 
газ природний, конденсат 

Чернігівська
	37022229                      ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ                      «ЧЕРНІГІВ-ТЕХМОНТАЖ ІНК»
	лист надро-користу-вача від 01.07.2023 
№ 57
	№ 2023-24 

від 19.07.2023

Продовжити термін для усунення порушень, вста-новлений наказом Держгеонадр 
від 21.02.2023 № 81, 
до 01.11.2023


